torio extra venditionem predictam pertinentia ex
nunc in antea in parte vel in toto alicui per-

sone uel aliquibus personis ad pactum seu ad

censum hereditarie uel ad annos quoquemodo
dederint et concesseriut, seu si dicti Decanus
et capitulum aliqua bona seu aliquos census
yel pacta ernennt seu sibi quoquemodo vel

titulo acquisierint vel donata collata seu legata

eisdem in dictis villa et territorio a quo quam
fuerint in huiusmpdi pactis censibus et bonis
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dicti dnus. Arnoldus et dna.Aleydis ac eorum
heredes nichil juris sibi poterunt imposterum
vendicare sed dicti dnus* Arnoldus et dna.

Aleydis et eorum heredes emptione et vendi-
tione predicta; contenti mauebunt in omnibusf

et per omnia secundum formam antedictam

,

dolo et fraude exclusis huic et inde penitus et
omnino. Renunciantes hincinde quoad premissa
omni auxilio facti et iuris canonici et ciuilis

quod nobis vel alicui nostrum posset obesso
et alteri nostrum prodesse in premissis. In
cuius rei testimonium nos Decanus et capitu-
lum predicti pro nobis et nostra aquen. eccle-
sia predicta sigillum ecclesie nostre nos vero
Arnoldus et Aleydis coniuges predicti pro no-
bis et nostris heredibus sigilla nostra preseu- -

tibus litteris duximus apponenda rogantes stre-

nuos viros dnos. Reynardum de Pomerio
et Johannem dictum Maschreil de Scho-
nawen milites nec non . . Gerardum de Wi-
fcliam armigerum quatenus sigilla sua prescn-
tibusapponaut in testimonium premissorura. vndo
nos Reynardus et Johannes milites et Gerar-
dus armiger prenotati protestamur nos sigilla.

nostra ad peticionem utriusque partis presen-
tibus in robur premissorura et veritatis testi-
monium apendisse« Datum in crastino Lucie
virginis anno dni. millesimo trecentesimo quarto
decimo.

4) In nomine Domini. Amen« Per hoc
praesens publicum Instrumentum cunctis euiden-
ter pateat, quod Anno eiusdem millesimo tre-
centesimo sexagesimo sexto, Indictione quarta,
Mensis Augusti die vigesima prima, hora quasi
prima, Pontificatus Sanctissimi in Christo patris
et domini nostri, Domini Vrbani, diuina proui-
dentia Papse quiuti, anno eiusdem quarto, iu

c

praeseniia mei Notarij publici testiumque sub-
subscriptonuii, ad hoc uocatonun jspeciaüter et

•
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roeatorum, personaliter constitutus discretus

ac honorabilis uir, Dominus Johaunes de

Eruesenge, alius de Bastonia, Canoni-

cus prtebendatus Ecclesi» beata? Maria Aquen-

sis ac Inuestitus Eccliav in Monte
Sancti Laurentij, Leodiensis dioctesis,

habens in manu sua quoddam Instrumeutum

,

signatum publico signo et consueto Magistri

Gerardi de Rodeyn, Clerici Leodiensis Dioca-

sis, publici imperiali authoritate Notary, nec

nou quasdam literas Reuerendi patns bona:

memoria} Dni. Adulfi, Dei gratia olim Leodien-

sis Eqiscopi, eius uero et integro sigillo tuuc

temporis sigillatas, omnique uitio et suspicione

carentes, per idem Instrumeutum transfixas

quod instm. et quas literas ad instanuam et

petitionem prsdicti Dni. Johannis ibidem legi,

nublicaui, iusiuuaui et notificaui, tenorem, qui

seouitur, de uerbo ad uerbum contiuentes:

In Nomine Domini. Amen. Nouennt

uniuersi et singuli, hoc publicum Instrumentum

Tsuri et audituri, quod anno ä Nat.uitate eius-

dem millesimo trecentesimo quadragesimo quar-

to, Indictione duodecima, Mensis Januanj die

dccima tertia, hora quasi sexta, in praseutia

ucnerabüium uirorum Dominorum Johannis

ac Rodenburgh, Uicc-decani et Capi-

tuli Ecclias. Beat» Maria? Aquensis, ac ln-

uestiti Ecclesiaj parochiahs in MonteÄ Laurentij WeA^Ä^
dioccesis, meique Notary pubhcj^mfrascnpti et

n»«tium subscriptorum , ad rofrascripta specia

Ser noSam et rogatorum persouahter con-

stftutus strenuus Miles, Dominus Raso,

die tu» Mascharel, Dominus de Schö-

nnen, Deum pr« oculis habens, augmentum

oiumiKultus ampVicaro

et cum reuerentia qua decuit, eosdem Domino

s

Uice-dccanum et Capitulum Ecclue Aquens s

Pr*dictse, ac ipsum Iauestitum Beel«, m Monte
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sancti Laurentij prsedictae, rogauit, quatenus-

ipsi eorura conseosum pariter et assensum ad

hoc adhibere dignareutur, ut ipse Dominus de

Scfaonawen, in honore omnipotentis Dei, Domiui

nostri Jesu Christi, eiusque Genitrici* Bt».

Mari» Uirginis glorios», et Beat» Catharinau

l^rginis ac Martyris, in Capella de Richtergin,

quae est filia et annexa prrefat» Eccliae. sancti

Laurentij, et cuius Ecclesi« ius patronatus

siue collatio ad praedictos Dominos Decauum
et Capitulum Eccli«. Aquensis prsedict» di-

uoscitur pertinere, unum Altare de nouo con-
slruere possit et fundare ad perageudum ibi-

dem in perpetuum diuina opera raisericordi»

pie et deuote in salutem animarum, uidelicct

ipsius Domini Rasonis, nec non honest» Ma-
tron» Domin« Nes», Domin® de Bylreuelt,

conthoralis et uxoris prafati Domini de Scho-
nawen legitim», nec non progenitorum et h#-
redum seu coheereduni eorundem Coniugum, et

commemorationem in diclo Altari iugiter pro

ijsdem faciendam, ipsumque Altare cum certis